[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2025

                             № 34
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За высокие достижения в труде, проявленную инициативу при выполнении производственных заданий, большой вклад в организацию транспортного обслуживания населения по итогам работы в 2024 году наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Резанко Николая Михайловича, монтера пути Заринской дистанции пути– структурного подразделения Западно–Сибирской дирекции инфраструктуры–Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»;

- Семенова Анатолия Юрьевича, монтера пути Заринской дистанции пути–структурного подразделения Западно–Сибирской дирекции инфраструктуры – Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»;

- Смирнова Сергея Васильевича, монтера пути Заринской дистанции пути–структурного подразделения Западно–Сибирской дирекции инфраструктуры – Центральной дирекции инфраструктуры–филиала ОАО «РЖД».

Глава района

                  С.Е. Полякова